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ACUAVALLE
Mds Por Ve

PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION JURIDICA SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-008

Versién No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-022-2023

OBJETO:

PRESTACION SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA EN INSTALACIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SEDE PRINCIPAL UBICADA EN CALI (VALLE) Y EN INTALACIONES
ADMINISTRATIVAS DE OFICINAS SECCIONALES DE ACUAVALLE S.A E.S.P.,SITUADAS EN DIFERENTES MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA.

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202300263 DEL 02 DE MARZO DE 2023

PRESUPUESTO: CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL PESOS ($479.596.000) M/ICTE
PLAZO: El plazo blecido para la ej ion del contrato sera hasta el 31 de diciembre de 2023, plazo contado a partir de la suscripcién del acta de inicio que en ningln caso
Z podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucién .
FECHA: 23 DE MARZO DE 2023
CERTIFICADO DE CERTIFICADO PAGO RECIBO DE PAGO| ﬂ&ﬂt CERTIFICADO COHEY L
CARTA DE VALOR DE LA ¥ PRIVADO PARA SEG, SOCIAL Y GARANTIA DE DE GARANTIA DE AN ANT FOTOCOPIA CERTIFICADO REGISTRC TOTAL
Na. PROPONENTE PRESENTACION PROPUESTA REPRESENTACION CONSTITUCION PRESENTAR OFERTA Y vgﬂ)rmw SERIEDAD DE LA (NICA DE LA PROPONENTE/ DISCIPLINARIOS - FISCALES - LIBRETA DE FOLIOS
(FORMATO N* 1) LEGAL CONSORCIO CONTRATAR (FORMATO 2) OFERTA OFERTA gr“%)ﬁ_.—.)z._.m PROCURADURIA CONTRALORIA MILITAR JUDICIALES nu-..“nln”ﬂrh
CUMPLE CON LA
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE TOTALIDAD DE 118
1 PREREROM. SA% FOLIOS24AL25 | $479.536000 | FOLIOS 30 AL 38 NOARLICA HOPLEA FOLIO 48 FOLIO 27 FOLIO 28 FOLIO 40 FOLIOS 50Y51 | FOLIOS 5354 e FOLIOS 56 ¥ 57 FOLIOSS | LOS REQUISITOS | FoLIOS
JURIDICOS,
2 RAPIASEO S.A.S NO PRESENTO PROPUESTA
3 MAXILIMPIEZA NO PRESENTO PROPUESTA

Observaciones: Una vez realizada la verificacion de los requisitos juridicos de la Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-022 =2023,

con la totalidad de los r

isi juridicos

en la precitada solicitud, en consecuencia, queda HABILITADO JURIDICAMENTE.

se determina que la propuesta presentada por PRESENCIA 5.A.S.

identificado con el NIT:805001262-8 , cumple

ELABORA APRUEBA
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MARCO AURELIO ZAMBRANO LOBATON Firnzﬂm:.o@ MASMELA
Profesional Iil - Direccién Juridica

Director Juridico ( E )
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PROCESO DE CONTRATACION
VERIFICACION FINANCIERA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo: AP2-FO-009

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA 022-2023

FECHA: 23 de marzo de 2023
ORIETOr Prestacion servicio de aseo y limpieza en instalaciones administrativas de la sede principal ubicada en Cali (Valle) y en instalaciones administrativas de oficinas seccionales
3 ¢ = de ACUAVALLE S.A. E.S.P. situadas en diferentes municipios del departamento del Valle del cauca

CDP No.: X 01-902-202300263 del 02 de marzo de 2023

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 479.596.000,00 [VALOR EN LETRAS: Cuatrocientos setenta y nueve millones quinientos noventa y seis mil pesos

PLAZO: Hasta el 31 de diciembre de 2023, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio

Estado de Situacién | Estado de Resultado | Notas a los Estados smgaannﬂoﬁsaﬁuca. | Disciplinarios del Contador uhn._a___.x._ao nha_ﬁin.n...su Registro Unico | Registro Unico de
Financieracorteal | Integral corteal | s con corte al| Z° eAC0% T .._a Publico (expedido por la Junta _.x.!_.._ a_o.guoq_oeﬁ 7 aﬂ....s. : _.E_ de| Tributario (RU.T.) | _Propenentes (RUP.), no
. | 311212021, firmados por|31/12/2021, firmados por| an_.man_w..m::&a- o :Bu_-uuo-q Pabli o—.cnv.u..un ¥ no.si_nnn..uzinoiuu No 2 Nolatnator e 1E e Laa i _u.:._u. mayor a tres (03) meses a la 2 -
No. " Proponente 4 Wt ERGMy [alFen Leoal, | porel Representante | £ oo Einancleros | SUPOOradmesesainfacha | ConRieres NG S presentacion|  DIAN, vigente | feCha depresentacionde la | Observaciones Total Folios
ontador Publico y Contador Pablicoy | Legal, Contador Publico Di 55 de p i6n de la oferta. Sala bleradnciome P ade] (e: o s oferta que incluya 5 =
Revisor Fiscal en caso | Revisor Fiscal en caso |y Revisor Fiscal en caso gﬂﬂggﬂoﬂo? Incluye Fotocopia de la Tarjeta laT. s _,.S. SiReon n_n-_e-q.a-_ informacion financiera corte :
de estar obligado a de estar obligado a de estar obligado a AR Profesional ampliada al 150% ._aszo.-..o P n-»o.aur al 3112/2021. La informacién
tenerlo, tenerlo. tenerlo. s no;-a“_ 31112/2021 e (Debe tener el registro lizado 9 debe estar en firme.
j actualizado). e >
Revisados los documentos financieros|
de conformidad al numeral 2,6.2 de la
Solicitud Privada de Varias Ofertas Eleeki aatoros
1 PRESENCIA S.A S, Folios 61 y 62: Folio 63: Folios del 64 al 69: Folios del 70 al 75: Folios 77 y 78: Folios 80 y 81 Folio 83: Folios del 85 al 91: No.DGSA 022-2023. El presente (114)
NIT:805.001.262-8 Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple Cumple proponente Cumple con los Aporta CD
‘documentos financieros, por lo tanto, pork
se puede proceder a la Verificacion

Financiera - Indicadores Financieros.

2 [RAPIASEO SAS.

NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 22 DE MARZO DE 2023

3 |MAXILIMPIEZA

NO PRESENTO PROPUESTA SEGUN ACTA DE CIERRE Y APERTURA DEL 22 DE MARZO DE 2023

Observaciones: Revisados los documentos presentados por los Proponentes conforme al numeral 2.6.2

"Documentos Financieros" de la Solicitud Privada de Varias Ofertas No. DGSA-022-2023, se manifiesta que:

PRESENCIA S.AS. NIT:805.001.262-8 Cumple, por Io tanto se puede proceder a la verificacion Financiera-Indicadores Financieros
RAPIASEO SA.S. No presento propuesta, quedando NO habilitado.
MAXILIMPIEZA No presento propuesta, quedando NO habilitado.
¥ 2
APRUEBA 7
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XIMENA GONZALEZ GONZALEZ
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Profesional |V Departamento de Tesoreria (Encargadal
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PROCESO DE CONTRATACION

VERIFICACION TECNICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cédigo No.: AP2-FO-011

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-022-2023

OBJETO:

PRESTACION SERVICIO DE ASEOQ Y LIMPIEZA EN INSTALACIONES ADMINISTRATIVAS DE LA
SEDE PRINCIPAL UBICADA EN CALI, (VALLE) Y EN INSTALACIONES ADMINISTRATIVAS DE
OFICINAS SECCIONALES DE ACUAVALLE S.A. E.S.P. SITUADAS EN DIFERENTES MUNICIPIOS
DEL VALE DEL CAUCA

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL No:

01-902-202200263 del 02 de Marzo de 2023

PRESUPUESTO: CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL PESOS
($479.596.000,00) MDA CTE
PLAZO: Hasta el 31 de Diciembre de 2023, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ningun
caso podra ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.
FECHA: 24 de Marzo de 2023
COPIA TARJETA
EXPERIENCIA EXPERIENCIA |FORMATO UNICO HOJA| REGISTRO UNICO DE | ANEXOS Y FORMATOS TOTAL
e FROroneNIE GENERAL ESPECIFICA DE VIDA PROPONENTES (RUP) | DELAPROPUESTA | . PROFESONAL. ottt FOLIOS
CUMPLE FOLIO CUMPLE CUMPLE FOLIO |CUMPLE FOLIO 85| CUMPLE FOLIO
1 |PRESENCIA S.A.S. FOLIO 93 a N/A HABILITADO 114
30a38 104 105 a9 108-113
2 |RAPIASEO S.A.S NO PRESENTO PROPUESTA
3 IMAXILIMPIEZA NO PRESENTO PROPUESTA

Observaciones:

APRUEBA

N Aedoce2(2_
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MARIA SAGRARIO CHAPARRO

PROFESIONAL IV (E ) DEPARTAMENTO DE GESTION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
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PROCESO DE CONTRATACION

EVALUACION TECNICO - ECONOMICA
SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS

Cadigo: AP2-FO-013

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-022-2023

OBJETO: PRESTACION SERVICIO DE ASEO Y LIMPIEZA EN INSTALACIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SEDE PRINCIPAL UBICADA EN CALI (VALLE) Y EN INSTALACIONES ADMINISTRATIVAS DE OFICINAS
SECCIONALES DE ACUAVALLE S.A. E.S.P., SITUADAS EN DIFERENTES MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA.

CDP No.: 01-902-202200263 del 02 de Marzo de 2022

PLAZO: Hasta el 31 de Diciembre de 2023, contado a partir de la suscripcion del acta de inicio que en ninglin caso podré ser anterior al cumplimiento de los requisitos de ejecucion.

FECHA: 23 de Marzo de 2023

PRESUPUESTO OFICIAL - VPO

CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL PESOS ($479.596.000,00) MDA CTE

ECONOMICO TECNICO VALOR AGREGADO
No. PROPONENTE PUNTAJE TOTAL
ANOS EN EL FUMIGACIONES CONTRA
VALOR PROPUESTA PUNTAJE EXPERIENCIA PUNTAJE MERCADO PUNTAJE ZANCUDOS PUNTAJE
1 |PRESENCIA S.AS. § 479,596.000,00 500,00 pts [ 1909 SMLMV y 200 Pts NIA 100 Pts CUMPLE 50 Pts 850 Pts
ECONOMICO TECNICO VALOR AGREGADO PUNTAJE TOTAL
32 CAMARA DE COMERCIO MATRICULA No.406112-16 DE FECHA 12 i :

Formula evaluacién econémica: DE JULIO DE 1995 100 PTOS. | Evaluacién valores agregados:

Puntaje x precio =500 x Valor propuesla mas h

economica / Valor propuesta en evaluacion EXPERIENCIA ERPECIFICA: 20 FT08, DRSCRIPGION FiNTOS

Fumigacién contra Zancudos 50
Puntaje x precio = 500 x 479.596.000 CERTIFICACIONES / VIGENCIA VALOR VALOR SMLMV | EQUIV.SMLMV [caqa 6 meses
OBSERVACIONES:
479.596.000 Constructora Meléndez / 2022 336.000.000 1.000,000 336 850 Pts
Central Control SAS/2019 66.071.006 828.116 80
Camara de Comercio / 2021 175.987.152| 908.526 194/ TOTAL 50
Gases de Occidente / 2018 987.276.403 781.242 1.264
Pacific Mall / 2020 503.765.952 B877.803 574
|Cine Colombia / 2020 776.000.000 877.803 884
TOTAL 3.331
APRUEBA
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MARIA SAGRARIO CHAPARRO
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Profesional IV (E ) Depart,

nto de_Gestién Servicios Admini
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INFORME CONSOLIDADO COMITE EVALUADOR

PROCESO DE CONTRATACION Codigo No.:AP2-FO-014

Version No.: 002

SOLICITUD PRIVADA DE VARIAS OFERTAS No.:

DGSA-022-2023

PRESTACION SERVICIO DE ASEQ Y LIMPIEZA EN INSTALACIONES ADMINISTRATIVAS DE LA SEDE PRINCIPAL UBICADA EN CALI

OBJETO: (VALLE) Y EN INSTALACIONES ADMINISTRATIVAS DE OFICINAS SECCIONALES DE ACUAVALLE S.A. E.S.P., SITUADAS EN
DIFERENTES MUNICIPIOS DEL DEPARTAMENTO DEL VALLE DEL CAUCA
CDP No.: 01-902-202200263 del 02 de Marzo de 2023
PRESUPUESTO OFICIAL: CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE MILLONES QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL PESOS ($479.596.000,00) MDA CTE
FECHA: 24 de Marzo de 2023
VERIFICACION DE VERIFICACION DE VERIFICACION DE
VALOR DE LA REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS EVALUACION EVALUACION VALOR ORDEN DE
R FRDCONENTE PROPUESTA HABILITANTES HABILITANTES HABILITANTES ECONOMICA TECNICA AGREGADO OTALRUNT RIS ELEGIBILIDAD
JURIDICOS FINANCIEROS TECNICOS
1 |PRESENCIA S.AS $ 479.596.000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE 500 Pts 300 Pts 50 Pts 850 Pts PRIMERO
2 |RAPIASEO S.AS NO PRESENTO PROPUESTA

3 |MAXILIMPIEZA

NO PRESENTO PROPUESTA

empresa PRESENCIA S.A.S.

OBSERVACION Y RECOMENDACION: Con base en la evaluacién detallada anteriormente, se tiene que laempresa PRESENCIA S.A.S, quedo habilitada en las verificaciones Juridica, Financiera, Técnica y en la
Evaluacion Tecnico-Economica, obteniendo un puntaje de 850 puntos, por lo tanto; el comité evaluador sugiere al ordenador del gasto, adjudicar el Proceso de Solicitud Privada de Varias Ofertas DGSA-022-2023, a la

FIRMA MIEMBROS DEL COMITE EVALUADOR
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LAVREN ERICMAFLA MASMELA NATALIA bZUWmM CAICEDO LOZADA = MARIA SAGRARIO CHAPARRO XIMENA/GONZALEZ GONZALEZ
Director Juridico (E) 1 Subgerente Administrativa Financiera Profesional IV (E ) Dpto. Gestion Servicios Administrativos Profesiopal IV Dpto. de Tesoreria (E)
MesTmar — z 2 2 = Responsable Verificacion Técnica y A g T 5
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